СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2014 г.

с. Чажемто

№ 99
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» за 2013 год

Рассмотрев представленный Главой Чажемтовского сельского поселения отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» за 2013 год, и руководствуясь Главой 33 Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 21.12.2012г. № 13»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» за 2013 год с общим объемом доходов 37 479 тыс. руб., с общим объемом расходов 37 780,7  тыс. руб., с общим объемом дефицита бюджета  301,7 тыс. руб.,  согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение
Глава поселения

Председатель Совета

______________В.В.Марьин

_____________Л.Д.Безрукова